
Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období.

   Žádná činnost není omezena.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Novely účetních předpisů předpisy nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy

   užívané účetní jednotkou. Účetní jednotka postupuje dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, dále dle

   vyhlášky č. 410/2009 Sb., v platném znění a dle platných českých účetních standardů.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka užívá tyto účetní metody:

   a) způsob účtování zásob - B

   b) účtování opravných položek - vždy k 31.12. daného účetního období,zrušení opravné položky se účtuje

   hned po vzniku zrušení;

   c) způsob odpisování majetku - rovnoměrný, v návaznosti na změnu ČÚS č. 708 - Odpisování byla zrušena 5%

   hranice nevýznamné výše zůstatkové ceny a zbytková hodnota nebyla uplatněna u žádného majetku

   d) odpisy se účtují 4x ročně, vždy k 31. daného čtvrtletí; účetní jednotka provádí pouze účetní odpisy

   e) časové rozlišení - vždy až k 31.12. daného účetního období

   f) účetní jednotka tvořila rezervní fond (na účtu 419)na obnovu vodovodů a kanalizací; o tvorbě a užití

   rezerv na účtu 441 účetní jednotka neúčtovala

   g) způsob účtování fondů výsledkově (přes účet 548 a 648)

   h) účetní jednotka neuplatnila v r. 2020 reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji

   i) drobný nehm. majetek eviduje účetní jednotka od 7 tis. Kč a drobný hm. majetek eviduje účetní jednotka

   od 3 tis. Kč

   Účetní jednotka účtuje v plném rozsahu.

   Účetní jednotka není plátcem DPH.

   Účetní jednotka neprovozuje hospodářskou činnost.

   Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

   pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, platných ČÚS.

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 1 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       2 010 586,24       1 959 100,48

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901           4 198,00           3 199,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         192 320,18         190 050,18

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905           5 700,00           5 700,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906           3 500,00           3 500,00

    5.  Ostatní majetek                                                                909       1 804 868,06       1 756 651,30

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                  3 500,00           3 500,00

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922           3 500,00           3 500,00

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 2 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                               1,00               1,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966               1,00               1,00

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 3 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       2 007 085,24       1 955 599,48

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 4 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Netýká se ÚSC, dle zákona č. 304/2013 Sb. není obec zapsána ve veřejném rejstříku.

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 5 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K datu 31.12.2020 nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají

    vliv na finanční hospodaření účetní jednotky nebo by výrazně měnily pohled na finanční hospodaření účetní

    jednotky.

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 6 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   K datu 31.12.2020 nemá účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Informace se netýká ÚSC.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období 2020 významné vzájemné zúčtování závazků a pohledávek

    dle § 68 odst. 3 vyhlášky.

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 7 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            50 523,18          45 693,10

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 8 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá ve své evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a

   církevní stavby oceněné 1,- Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   2 635,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

   2 635,00

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

   17 664,86 Kč

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

   6,70 Kč

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   17 664,86 Kč

   Lesní pozemky byly vyčleny v rámci digitalizace a změny obnovy operátu, které byly realizovány v k.ú. Seč

   u Blovic v roce 2014. Do této doby byly vedeny ve zjednodušené evidenci (např. pozemková kniha).

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 9 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.8.     Obec financovala během roku několik investičních akcí. Mezi nejvýznamnějsí                14          142 677,00 Kč

 patřila akce Výstavba chodníku v obci Seč - 1. etapa, která byla v roce 2020  

 zařazena do užívání. Náklady na uvedenou akci dosáhly částky 1 450 tis. Kč.  

 Další významnou investiční akcí bylo technické zhodnocení budovy č.p. 78 a  

 vybudování oplocení u skládky. Obě tyto akce byly rovněž v roce 2020 zařazeny do  

 užívání. Mezi dosud nedokončené investiční akce patří připojení vrtu HV-2 a  

 zásobování pitnou vodou v obci Seč, výstavba metropolitní sítě a propojení  

 jednotné kanalizace - 1.etapa.  

A.II.3.     V roce 2020 byly na účet 021 Stavby zařazeny dokončené akce: výstavba chodníku -       10 82       10 826 138,72 Kč

 1. etapa (1 450 018,94 Kč), technické zhodnocení budovy č.p. 78 (133 422,34 Kč)  

 a vybudované oplocení u skládky (66 713,49 Kč).  

B.II.28.    Na účtu 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery je zaúčtována poskytnutá             4           48 527,50 Kč

 záloha na transfer Plzeňskému kraji na dopravní obslužnost ve výši 13 464,- Kč.  

 Dále byla z rozpočtu obce poskytnuta dotace Mikroregionu Úslava dle VPS na  

 pořízení velkokapacitního stanu ve výši 5 063,50 Kč a dotace ZKD Plzeň ve výši  

 30 000,- Kč na podporu prodejny v obci. Všechny uvedené dotace budou vyúčtovány  

 dle VPS v roce 2021.  

B.II.31.    Na účtu 385 Příjmy příštích období je zaúčtována nevyfakturovaná dodávka firmě             1           13 827,00 Kč

 EKO-KOM (odměna za 4Q/2020) ve výši 13 827,- Kč, která byla zaúčtována v 1.  

 čtvrtletí 2021.  

B.II.32.    Na účtu 388 je zaúčtován dohad na transfer od Plzeňského kraje ve výši 130 000,-          15          157 000,00 Kč

 Kč, který je účelově určený na akci Výměna oplocení areálu úpravny vody v Seči  

 a dohad na transfer ve výši 27 000,- Kč na podporu prodejny v obci Seč. Dohady  

 na transfery v celkové výši 550 000,- Kč (částka 400 000,- Kč investiční  

 transfer od PK na akci Chodník v obci Seč 1. etapa a částka 150 000,- Kč na  

 neinvestiční transfer ve výši 150 000,- Kč na opravu budovy č.p. 78) byly v roce  

 2020 zúčtovány.  

B.II.33.    Na účtu 377 jsou zaúčtovány neuhrazené pohledávky z uzavřených smluv na pronájem                          399,00 Kč

 hrobových míst.  

C.I.3.      Na účtu 401 - Jmění účetní jednotky byl zaúčtován bezúplatný převod pozemku v          14 68       14 680 867,34 Kč

 hodnotě 13 252,32 Kč.  

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 10 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.II.8.     Na účtu 472 jsou zaúčtovány dlouhodobé zálohy na transfery od Plzeňského kraje -        1 33        1 334 110,00 Kč

 částka 130 000,- Kč na výměnu oplocení areálu vodárny (na uvedenou částku byla  

 vytvořena dohadná položka) a dále pak částka ve výši 1 204 110,- Kč na  

 vybudování metropolitní sítě. Záloha na transfer ve výši 150 000,- Kč na opravu  

 budovy č.p. 78 byla v roce 2020 vyúčtována.  

D.III.32.   Na účtu 374 byla zaúčtována nespotřebovaná částka transferu na společné volby do           4           42 003,00 Kč

 Senátu a zastupitelstev krajů (UZ 98193) - částka ve výši 15 003,- Kč. Uvedené  

 prostředky byly vráceny v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem v  

 roce 2021. Dále je zde zaúčtována záloha na neinvestiční transfer od PK na  

 podporu prodejny ve výši 27 000,- Kč.  

D.III.35.   Časové rozlišení faktur došlých v 1/2021 v celkové výši 85 209,58 Kč, které                8           85 209,58 Kč

 nákladově souvisely s rokem 2020.  

D.III.36.   Na účtu 384 Výnosy příštích období je proúčtována DPPO za r. 2020, místní                 34          349 120,24 Kč

 poplatky související s r. 2021 a dále jsou zde časově rozlišeny uzavřené smlouvy  

 na nájmy hrobových míst na roky 2021-2029.  

D.III.37.   Na účtu 389 Dohadné účty pasivní jsou zaúčtovány následující dohady: dohady na             7           78 967,50 Kč

 energie ČEZ (ve výši záloh), dohad na dopravní obslužnost PK, dohady dle VPS -  

 na poskytnutý transfer ZKD na prodejnu a Mikroregionu Úslava na pořízení  

 velkokapacitního stanu.  

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 11 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.V.1.      Proúčtování DPPO - odhad daně za rok 2020 ve výši 59 970,- Kč.                             5           59 970,00 Kč

A.V.2.      Proúčtování dodatečného odvodu DPPO za rok 2019 - daň byla vypočtena ve výši 56                         8 840,00 Kč

 240,- Kč. Dohad daně za rok 2019 byl proveden ve výši 47 400,- Kč.  

B.IV.2.     Na účtu 672 Výnosy z transferů jsou zaúčtovány následující dotace:                        72          727 178,18 Kč

 - přijatá dotace na výkon státní správy ve výši 69 500,- Kč  

 - finanční příspěvek od obcí na provozování veřejného pohřebiště ve výši 6 000,-  

 Kč  

 - finanční příspěvek od obcí na společný školský obvod ve výši 8 000,- Kč  

 - dotace od Úřadu práce (UZ 13013) ve výši 18 508,- Kč  

 - jednorázový nenávratný příspěvek obcím dle z. 159/2020 Sb. (UZ 98024) -  

 kompenzační bonus COVID ve výši 386 250,-Kč  

 - rozpouštění dotací ve věcné a časové souvislosti ve výši 50 523,18 Kč  

 - vyúčtování společných voleb do Senátu a zastupitelstev krajů (UZ 98193) ve  

 výši 15 997,- Kč  

 - dohad na neinvestiční transfer od Plzeňského kraje na výměnu oplocení areálu  

 úpravny vody ve výši 130 000,- Kč  

 - dohad na neinvestiční transfer od Plzeňského kraje na podporu prodejny v obci  

 ve výši 27 000,- Kč  

 - přijaté dary od občanů obce (příspěvky na ohňostroj) v celkové výši 15 400,-  

 Kč.  

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 12 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 13 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 14 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                            341 500,00

G.II.  Tvorba fondu                                                                           604 000,00

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                 604 000,00

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.          46 016,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.         899 484,00                                    

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 15 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          9 398 841,95     10 826 138,72      4 610 468,95     15 436 607,67

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        5 655 752,22      5 706 638,56        999 820,00      6 706 458,56

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        1 522 732,50      2 898 549,44      2 131 686,00      5 030 235,44

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.          851 040,80        822 384,80        896 816,00      1 719 200,80

 Ostatní stavby                               G.6.        1 369 316,43      1 398 565,92        582 146,95      1 980 712,87

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 16 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          1 265 191,43      1 277 567,86                        1 277 567,86

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.           17 664,86         17 664,86                           17 664,86

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          468 843,99        481 220,42                          481 220,42

 Zastavěná plocha                             H.4.           90 926,75         90 926,75                           90 926,75

 Ostatní pozemky                              H.5.          687 755,83        687 755,83                          687 755,83

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 17 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 18 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Příloha

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:37:45

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  územní samospráva a státní správa

IČO : 00257192

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 19 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:38:19

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00257192

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 1 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



IČO: 00257192 Údaje o poskytnutých garancích (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Obec Seč sestavený k 31.12.2020 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 2 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2021 10:38:29

Název účetní jednotky:  Obec Seč

Sídlo:  Seč 2

       336 01 Blovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00257192

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Kozová Daniela, kozova@akkeconomy.cz, 732716064

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.004 Strana 1 Tisk: 15.2.2021 10:44:07 


